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LOST 

TAPT 

 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Å gå seg vill i en jungel med sultne dyr og dødelige slanger 

er mest skremmende. Å gå seg vill i en ørken der det ikke 

er vann, ingen vei og ingen guide, vil føre til døden. Å gå seg 

vill på høyhavet uten kompass, uten mat og vann, uten seil 

eller mekanisk kraft, uten beskyttelse mot varme eller 

kulde, er katastrofalt. Å gå seg vill i høyfjellet dekket av 

snø og is, er sikker død. Men verst av alt er å gå seg vill i en 

verden av synd og nedbrytning, for det fører til åndelig 

ødeleggelse, død og helvete. Salmisten skriver: ”Jeg har 

villet som en fortapt får” Salmer119: 176. Sau trenger å ha 

en gjeter, ellers blir de byttedyr for sultne løver, bjørner 
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eller ulver. De trenger en ekte hyrde som David, som drepte 

løven og bjørnen. Han var villig til å miste livet for 

sauene. Vi trenger Jesus, den eneste pålitelige og sanne 

hyrden som ga sitt liv for oss, og fører oss til grønne beiter 

og til stille vann. Jesus sa: "Jeg er den gode hyrde, og 

kjenner sauene mine, og de kjenner meg." Johannes 10:14. 

Det er ikke nok for sauer å ha en gjeter. Hyrden må være 

en sann hyrde. Gud sa til Jeremia: "Mitt folk har mistet 

sauer, deres hyrder har villet dem." Jeremia 50: 6. Følg 

ikke selvrettferdige hyrder, som er blinde ledere for 

blinde. Følg Jesus som kom for å lete etter og redde de som 

er tapt. Han vil fortsette å lete etter og redde de som er 

tapt. Han vil fortsette å lete, til han finner dem. 

For mange år siden møtte jeg to jegere i Sørvest-Afrika, 

som på en gang hadde gått seg vill i Kalahari-ørkenen. De 

reiste til ørkenen med konene og barna i en vogn tegnet av 

esler. Vel fremme på et fjell slo de opp teltene sine. En dag 

fant de to mennene, som var på jakt etter vilt, spor etter 

en flokk antiloper. De fulgte disse og ble ført dypere og 

dypere inn i ørkenen. Mot kvelden oppdaget den første 

jegeren antilopen, skjøt et par av dem og gikk deretter for 

å lete etter ledsageren, men lyktes ikke. Den andre 

jegeren, uten å fortelle sin følgesvenn, hadde fulgt en 

annen spore som han forventet, ville føre til samme flokk. 

Mens den første jegeren fortsatte å lete etter sin venn, 

gikk mørket inn, og han mistet sin retning helt. Han gikk 

gjennom det meste av natten og håpet at han ville se 

brannene i leiren som ville føre ham i sikkerhet. Han 

fortsatte å gå i to og en halv dag, til han sank helt utmattet, 

tapt og overvunnet av tørst. Tungen hadde hovnet opp og 

blødde og hang fra munnen. Han var tapt og døde av tørst i 
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den varme ørkensanden. Liggende i den døende tilstanden, 

vendte han seg til Gud for å få hjelp. Han kunne ikke uttale 

et hørbart bønnens ord, men Gud, som ser menneskets 

hjerte, hørte hans rop. Plutselig så den døende jegeren i 

det fjerne et kors, og fra korset kom et høyt rop: "Jeg 

tørster!" Han visste at det var Jesu rop. Det gikk gjennom 

hele hans vesen som en rørende livgivende kraft. Tørsten 

forsvant da han innså at Jesus, Guds Sønn, hadde lidd i hans 

sted på Golgata kors. 1 Samuel 16: 17, John 19: 28. 

Han reiste seg helt uthvilt, med all tretthet og utmattelse 

etter å ha forlatt ham. Han takket Gud for at Jesus hadde 

lidd i hans sted, slik at han kunne bli oppdatert og 

gjenopplivet. Han takket Gud av hele sitt hjerte for at han 

møtte ham på en så fantastisk måte. Han så seg rundt og 

lurte på hvilken retning han skulle ta for å finne sitt folk. Da 

han så, så han til sin overraskelse at en vakker hånd svevde 

omtrent fire meter over bakken og pekte en finger 

fremover. Da han beveget seg mot den og lurte på om 

hånden han så var ekte, gikk den foran ham. “Det er Guds 

hånd og Guds finger”, sa han til seg selv og fulgte den i 

nesten en dag og en natt. Da han beveget seg, fortsatte 

hånden å bevege seg, når han sto stille, sto hånden stille. Til 

slutt stoppet hånden over en fontene med kaldt vann. Han 

drakk til tørsten ble slukket. Da han så opp og skjønte at 

hånden hadde forsvunnet, så han bak de nærliggende 

sanddynene, teltene til leiren. 

Da han kom til leiren, fant han at folket ba om at Gud ville 

bringe ham trygt tilbake til dem. Han oppdaget også at den 

andre jegeren var blant dem som ba for ham. Også han 

hadde gått seg vill, og Gud førte ham også tilbake til sin 

familie på en bemerkelsesverdig måte. Etter å ha fulgt feil 

spor, fant han seg fortapt i ørkenen, og vandret hele natten 
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og lette forgjeves etter leiren. Mot daggry så han til sin 

overraskelse at hans åtte år gamle sønn vinket til ham fra 

en sanddyn i nærheten. Han lurte på hvordan gutten kunne 

ha tilbakelagt en slik avstand alene. Selv om guttens 

fotspor ikke var synlige, var synet så klart at han begynte 

mot sanddynen, og så fortsatte det, til han hadde krysset 

seks sanddyner. Da han nådde det syvende, der den lille 

gutten hadde vinket, kunne han se teltene i leiren i det 

fjerne. Han fant seg snart ved sengen til sønnen som 

sov godt. Han skjønte da at Gud hadde gitt ham en visjon, 

for å bringe ham i sikkerhet. 

Vi er tross alt, som jegere, på jakt etter tingene i denne 

verden, det være seg rikdom, berømmelse, trøst, penger, 

glede, suksess og så mange andre ting, slik at vi glemmer å 

søke etter Guds rike først. Vi går oss vill i den åndelige 

ørkenen i denne verden. Våre sjeler tørster etter Gud, den 

levende Gud, til vi fortviler til ham, til Jesus blir åpenbart 

for oss som livets kilde. Jesus sa: "Jeg har kommet for å se 

og frelse dem som er tapt." Han ser etter de tapte sauene 

til han har funnet den. Han ser etter deg og meg. Hvordan 

går en sau seg vill? Ved å ønske det som er ondt, ved å se 

bort fra gjeterens kall, ved å bli igjen mens hyrden og 

sauene hans går videre, gjennom å lytte til fristerens 

stemme, eller ved å løpe foran hyrden og velge sine egne 

beiter. 

Hvordan gikk den fortapte sønnen seg vill? Han ønsket 

verdens syndige gleder. Han var utakknemlig mot sin far, 

han var besatt av kjærligheten til penger som er roten til 

alt ondt. Denne verdens gud blindet øynene hans, slik at han 

ikke kunne se seg selv gradvis, men sikkert glide inn i 

syndens gjørme, bort fra Gud og hans far, som fortsatte å 

be for ham. Mens han gjeter grisene og led sult, våknet han 
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av sin dårskap. Han forlot grisene og mesteren, som ikke 

hadde tillatt ham å fylle tom mage med skallene som grisene 

fikk mat på, og returnerte til faren. “Jeg har syndet mot 

himmelen (Gud) og mot deg. Jeg er ikke lenger verdig til å 

bli kalt din sønn. ” Han anklaget ikke andre enn seg selv ved 

å innrømme at han hadde syndet. Hans kjærlige far ønsket 

ham velkommen med å si: «Denne sønnen min var død 

(åndelig) og lever igjen; var tapt og blir funnet. ” Lukas 15: 

11 - 32. 

Anta at en kvinne har ti sølvmynter og mister en. Tenner 

hun ikke en lampe, feier huset og søker nøye til hun finner 

den? Og når hun finner det, kaller hun vennene og naboene 

sine sammen og sier: "Gled meg! Jeg har funnet den tapte 

mynten min. ” Lukas 15: 8 - 10. 

Maria og Josef mistet Jesus i templet i Jerusalem og så 

etter ham i tre dager til de fant ham. Tusenvis av oppriktige 

menighetsmedlemmer er fortsatt tapt, for så vidt Kristus 

angår. De har aldri virkelig funnet ham, har aldri blitt født 

på nytt gjennom Ordet og Den hellige ånd, ved å akseptere 

Jesus som deres personlige frelser. De er tapt for Guds 

rike, for Jesus sa: "Omvend deg for himmelriket er 

nær." Matteus 3: 2. "Med mindre mennesket blir født på ny, 

kan han ikke se Guds rike." Johannes 3: 3. Husk at Jesus 

fortsatt søker etter de som er fortapt. 

Han leter etter deg, og hvis du leter etter ham, vil du 

oppleve det lykkeligste møtet i livet ditt. Kanskje du har 

mistet freden, renheten din, tilgivelse for synder, din 

vitnesbyrd for Gud og mennesker. Søk til du finner det i 

Jesus. Kanskje du har mistet helsen din, stillingen din, 

arbeidet ditt, inntekten din eller kanskje pengene dine. Ta 

dine problemer, hjertesorg, til Herren som er i stand til å 
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gjenopprette alt for deg, uansett hva det måtte være. Men 

husk: "Den som vil redde livet, vil miste det, men den som 

mister livet for meg, vil redde det." Lukas 9: 24. Du kan få 

hele verden og miste din egen sjel som er av større verdi 

enn all verdens rikdom. 

Vi er alle uten unntak helt og håpløst tapt på grunn av våre 

synder. “Hvis vi hevder å være uten synd, bedrar vi oss selv, 

og sannheten er ikke i oss. Hvis vi hevder at vi ikke har 

syndet, gjør vi ham til å være en løgner, og hans ord har 

ingen plass i våre liv. ” 1.Johannes 1: 8, 10. 

Ikke en av oss trenger å forbli i tapt tilstand. "For 

Menneskesønnen kom for å søke og redde det som var 

tapt." Lukas 19: 10. Herren er veldig nær deg, og hvis du 

søker ham, vil du finne ham, men du må gjøre det nå. "Søk 

Herren mens han er nær." Jesaja 55: 6. Du kan være sikker 

på at en søker frelser og en søker synder alltid vil finne 

hverandre. Hvis du ser etter ham, vil du finne 

ham. Matteus 7: 7. Når du har funnet ham og har overgitt 

ditt liv, din vilje og din fremtid til ham, vil han, sauens gode 

hyrde, føre deg inn i grønne beiter og inn i evig 

liv. Salme 23: 2. Du som er fortapt, påkaller ham nå. Ikke 

nøl, for "Alle som påkaller Herrens navn, vil bli 

frelst." Apostlenes gjerninger 2: 21. 

KOM UT 

Kom ut fra syndens herredømme. Kom ut av Satans 

herredømme. Jesus er kongenes konge og herrenes 

herre. Mørkeriket er erobret av Jesus, lysets konge og 

fredskongen. Kom ut fra syndens slaveri, Satans 

slaveri. Jesus har kommet for å sette deg fri. Han har 

betalt innløsningsprisen på Golgata-treet. Han døde for at 

du skulle frigjøre deg. Galaterne 5: 1, Hebreerne 2: 14-15. 
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Kom ut fra fryktens slaveri, frykten for døden, som Satan 

har holdt deg i trelldom gjennom hele livet. Jesus har 

erobret synd og død og har laget et åpent show på dem på 

korset, hvor han døde for deg og meg. Han gikk inn i 

dødsriket og erobret døden. Han reiste seg fra graven for 

å leve evig. Vi lever fordi han lever. Vi er korsfestet og 

døde for verden, synd og selv fordi Jesus ble korsfestet og 

døde i vårt sted. Men han reiste seg for vår 

rettferdiggjørelse at vi gjennom ham kan få evig 

liv. Romerne 4: 25. 

Satan, som en gang var den beskyttende engelen, denne 

verdens beskyttelsesengel, opphøyet seg over Gud og sa: 

”Jeg vil stige opp over skyenes topp; Jeg vil gjøre meg som 

den høyeste. ” Men Gud sa: "Du blir ført ned til graven, til 

dypet i gropen." ( Jesaja 14: 12 - 16). 

Satan, denne verdens gud og konge, erobret. Han kan ikke 

lenger styre menneskeheten, med mindre de underkaster 

seg ham av egen fri vilje. 

Gud ber oss om å komme ut under syndens og Satans 

ledelse. Han har utnevnt Jesus til å være menneskehetens 

hersker og konge over alle. "Gå derfor ut fra dem og hold 

deg atskilt, sier Herren." 2. Kor 6: 17. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

  

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, vennligst gi 

oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre 

i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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MENSS HJERTE 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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